

# مردم بشر افتمند ایران

نشندند سرمایه خود را به جاه و پل دستگاه‌های لشکری و کشوری موجود سرازیر کنند جبهه ملی ایران در ضمن خواستن محاکمه متصدیان قانون شکن و غارت گر با صراحت اعلام میدارد که ملت ایران بهیچ قیمت زیر بار ادامه اوضاع ۹ سال گذشته نخواهد رفت و اجازه نخواهد داد باز هم گروهی جاه طلب و دست نشانده و فاسد و غارتگر منافع واراده ملی را ندیده بگیرند و کشور را باز بچه دسته بندیهای مفتضح خود سازند و از منابعی که متعلق به نسلهای حال و آینده است در راه تحکیم تسلط جابرانه خود سوء استفاده کنند.

مبارزه جبهه ملی ایران بر ضد توطئه‌های هیئت حاکمه با هر قیمتی باشد ادامه خواهد یافت و مسئولیت عواقب آن بر عهده کسانی است که قانون اساسی کشور را زیر پا میگذارند و از وقایع زیان بار گذشته عبرت نمیگیرند و در پیمودن راه باطل خود که با تجربه گذشته تاکنون بفساد و ورشکستگی اقتصادی و بی‌بست سیاسی منتهی شده است اصرار میورزند و راه را بر روی ملت ایران نمیکشایند تا خود سرنوشت خویش را تعیین کنند و زمام امور را به برگزیدگان خود بسپارند.

دوران راه حل‌های فردی و شخصی پایان رسیده است و مردم ایران بهیچ وجه یک سیر قهرانی را تحمل نخواهند کرد؛ حل مسائل مملکتی دیگر از حیثه توانائی دولتهای غیر ملی و فرمایشی ۹ سال گذشته خارج است و دیگر کسی نمیتواند بدون برخورداری از اعتماد و پشتیبانی قاطع و بیدریغ مردم دست به حل مسائل سیاسی و اقتصادی و اجتماعی کشور بزند. اکنون هنگام آنست که نیروهای ملی مسئولیت رهبری کشور را در دست گیرند و با کمک و حمایت مردم اصلاحات ضروری را که با حیات ملی ما ملازمه دارد جامه عمل پوشند - سرسختی جاهلانه هیئت حاکمه خود کلامه در پذیرفتن این حقیقت اجتناب ناپذیر که خواهی نخواهی باید مردم در سرنوشت خود آزاد و دخیل باشند مملکت را بوضع و حال خطرناک کشیده است.

اعاده حقوق و آزادیهای فردی و اجتماعی و انجام فوری انتخابات آزاد به وسیله دولتی قانونی و با شخصیت که قدرت واقعی قبول مسئولیت داشته باشد خواست فوری جبهه ملی است - تنها به نیروی دولت ملی است که میتواند از عهده رفع بحران مالی و اجرای یک برنامه واقعی اصلاح ارضی در سراسر ایران و تصفیه و اصلاح سازمانهای کشوری و لشکری ایران و اقدام عاجل در جهت رشد سریع اقتصادی بر آید، چه بسیارند کشورهایی که بدون داشتن عواید سرشار نفت توانسته‌اند با تکاء نیروهای ملی و سازنده خود بر تمام مشکلات ناشی از تسلط سالها استبداد و استعمار غلبه کنند و در شمار ملت‌های زنده و سر بلند جهان قرار گیرند.

عجب آنکه با تجربیات تلخ گذشته در این موقع باریک و خطیر باز زمام امور کشور بدست کسانی که جرات احساس مسئولیت ندارند سپرده میشود و انتظار دارند نارضائی و بدبینی مردم تخفیف یابد - ما شك نداریم هنگامی کشور ما سر و سامان پیدا میکند که مدعیان غلامی بخدمتگزاران شخصی پردازند و وزیران با شخصیت به تمسیت امور کشور همت گمارند زیرا نه از وزیر با شخصیت غلامی ساخته است و نه از غلام خانه‌زاد وزارت.

جبهه ملی ایران اراده راسخ دارد که با هر قیمت و در هر شرایطی باشد با پشتیبانی ملت ایران انجام انتخابات آزاد و تشکیل مجلسی ملی و استقرار حکومت قانونی را جانشین حکومت خود کلامه و روش استبدادی که بر مملکت و ملت تحمیل شده بنماید و در این راه از هیچگونه فداکاری و جان بازی دریغ نخواهد کرد و به مخالفان قانون اساسی و معارضان حکومت مردم بر مردم اخطار میکند که از عواقب سوء دشمنی با ملت بر حذر باشند.

هیئت اجرائی جبهه ملی ایران

سقوط دولت غیر قانونی امینی شکست مفتضحانه هیئت حاکمه فاسد و جابر را در اداره امور کشور آشکارتر و زمان ورشکستگی و تسلیم قطعی آن را در برابر فشار نیروهای ملی نزدیکتر می‌کند. درماندگی امینی ضربت دیگری است که بر پیکر متجاوزان به قانون اساسی و مخالفان استقرار حکومت قانونی و دولتهای بدون پشتیبانی مردم وارد شده است. دولتی که با پشتگرایی به خارجیان و با تکیه به فرمان شش ماده‌ای بر مردم تحمیل و به بهانه اصلاحات کلیه حقوق و آزادیهای فردی و اجتماعی مصرح در قانون اساسی و اعلامیه جهانی حقوق بشر را سلب کرده بود و از اعمال خلاف قانون و حبس و آزار آزادیخواهان که هنوز جمعی از آنان در زندانها بسر میبرند و ستمگرهای ضد بشری چون فاجعه اول بهمن دانشگاه فروگذار نکرد امروز در برابر مسائل مملکتی که زائیده ندانم کاریها و افراط و تفریط‌های هیئت حاکمه است از فرط درماندگی از زیر بار مسئولیت ظاهری فرار میکنند.

عجز و درماندگی دکتر امینی که او را آخرین امیدواری هیئت حاکمه و برنده ترین حربه برای نجات اوضاع موجود می‌شمردند نشانه فرو ریختگی پایه‌های دستگاه حاکمه استبدادی است که هنوز پس از دوران پرا دپار چند سال اخیر در پی یافتن راههای دیگری برای سرکوبی مردم و ادامه غارت منابع ملی و به عقب انداختن لحظه مقابله با واقعیات زمان است. اما ملت ایران ماهیت این دستگاه را که ۹ سال پیش از سوئی با توطئه و دستکاری و پول خارجیان حکومت ملی دکتر مصدق را ساقط کرد و از سوی دیگر بساط سیاه قلدری و چپاولگری و در یوزگی را در ایران گسترده بخوبی میشناسد.

در این ۹ سال برای ادامه وضع تحمیلی و جلوگیری از رستخیز مردم انواع صحنه سازها را آزمایش کردند و حیات ملتی را باز بچه هوسها و جاه طلبی‌های خود قرار دادند. نخست دیکتاتوری نظامی زاهدی را با بایر حمانه‌ترین روشهای ترور پلیسی بر ملت مسلط ساختند و زندانها را از آزادیخواهان انباشتند بعد هنگامیکه حکومت نظامی از عهده کاری بر نیامد و تضاد داخلی هیئت حاکمه عمیق تر شد میدان را به چاکران بی شخصیتی چون اقبال سپردند. اما حکومت کشورها نیز بهمان سرنوشت دیکتاتوری نظامی انجامید. وضع زندگی مردم روز بروز بدتر شد و کار فساد بالا گرفت و چرخهای اقتصاد مملکت متوقف شد.

۹ سال تمام علاوه بر عواید جاری کشور بیش از سه هزار و پانصد میلیون دلار درآمدهای نفت و وام و کمکهای خارجی را با غارت و یاتلف کردند و برای مردم فقیر ایران جز رکود اقتصادی و افزایش سرسام آور قیمتها و شیوع بیکاری و بیعدالتی و وابستگی به کشورهای بیگانه و مالیاتها و عوارض کم‌رشد غیر مستقیم چیزی باقی نگذاشتند. بهزینه بیت‌المال ملت «حزب» ساختند و با بی‌شرمی تمام عمال خود را بنام نمایندگان ملت از صندوق انتخابات قلابی بیرون آوردند.

آنکاه وقتی رسوائی انتخابات تابستانی و زمستانی عالم گیر شد و آخرین دینار خزانه کشور بر باد رفت دکتر امینی را ناگزیر به عنوان آخرین امید بر روی کار آوردند تا در برابر چشم ملت با صحنه سازیهای تازه مدتی مردم را سرگرم دارند سپس به نام اصلاحات مشروطیت را تعطیل کردند. بدترین نوع سانسور و تفتیش افکار و عقاید را برقرار ساختند، قوانین رازیر پا گذاشتند دانشجویان و سران جبهه ملی را بزدان انداختند ولی از اصلاحات چیزی جز سخنرانیهای بی‌سروته و از مبارزه با فساد غیر از محاکمه‌های تو خالی و عدم تعرض به عوامل دیگر شناخته شده فساد نتیجه‌ای حاصل نشد.

حتی در زمینه تثبیت وضع اقتصادی که به آن بهانه همه اقدامات غیر قانونی را مجاز می‌شناختند و با تمام کمکهای خارجی که دریافت داشتند خواستند از ورشکستگی مالی دولت جلوگیری کنند و بدنبال خود یک خزانه تهی و یک بحران اقتصادی بر جای گذاشتند.

کار افتضاح دستگاه دولتی در این مدت به جایی کشیده که حتی خارجیان که این بساط راروی کار آورده بودند از ادامه کمک خودداری کردند و حاضر